prefeitura municipal Oc BACA3AL - "A

Proc.

Rubrica- \

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 08100101/2019. PREGÃO PRESENCIAL n." 055/2018-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e M. LIMA SANTOS inscrita sob CNPJ n."

15.035.478/0001-24, sediada na Rodovia BR 316, KM 361, n.MO, Cohabinha, CEP 65.700-000,
Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo sua Sócia Administradora a Sra.
MÍRIAM LIMA SANTOS, portadora do CPF sob n.° 529.175.093-68. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para futura aquisição de peças e
acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de veículos automotivos das
Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 81.666,00 (oitenta e um mil,
seiscentos e sessenta e seis reais). VIGÊNCIA: Início: 16/01/2019; Término; 31/12/2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.05.04.122.0003.2025 - MANUT. E COORD. DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO.

SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo, pela CONTRATANTE e a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS — Sócio/Proprietário,
pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 16 de janeiro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural ttesta Fb-efeitura.

Em. \ G / -0^20 i9{
Nome: / * i

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1